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ZGJE DHJET LOKA LE 2017 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

I Emri i Subjektit Politik: NISMA Socialdemokratc 

2 Akronimi : . NISMA 

3 Selia I Adresa: Rr. "mujo Ul inaku" - Pe jton - Prishtine 

4 Komuna: Prishtine · 

·5 Tel: 038 I 75 1 -75 1 

6 Periudha e ra ortimit: 19/09/20 17 deri 19/11 /20 17 

7 Numri i re ' istrimit er ellime te tatimit 60 11 32757 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCJAR 

8 Emri Albert 

9 Mbiemri Maxhuni 

JO Numri ersonal 11 76 192743 

11 Adrcsa Rr. e Pa es - Maxhunaj 

12 Komuna Vushtrri 

13 Numri i telefonit 045 I 696 ~986 . 

14 Ema' li albertmaxhuni7 mail.com 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoj e raportin fi nanciar te fushates ne emer te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politi k te nenshkruaj e dokumentet lidhur me gjendj en fi nanciare. 

DEKLARATE: 

Me kete une d_i:klaroj se te gj itha in fo rmatat e publikuara ne kete fo rmular jane te sakta, te plota dbe ne perputhje me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

Emri dhe Mbieniri i Zyrtarit 
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Repub,lika e J(o.sov~s 
Repu bJi ka Kosov .a_ - Rep Lt bl.ic of I<osovo 

r~·o 111i:s io 11i Qan rl ru r i Zgjctllrjove 
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Ce11 t r a l l -; l ectio 11 Co 111111 iss i o 11 

Pasqyra e Pozites Financial·e Akronimi: NISMA 

Me clateN: 19.09.2017 - 19/11/2017 

llilanci nc fundc tc pcriudhcs llilanci nc fillim tc pcriudbes . 

Pasuritc Shenimi Shmirn nc E uro Shuma nH uro 

Pasurit c afa tgj ata 

Toka, obiektet dhe oali siet 5 0.00 

Pasurite e paprekshme 

Pasuri te tiera afatgiata 

Gjithscj pasuritc afatgjata 0.00 0.00 . 
Pasur itc afa tshkurt ra 

Llogarite e arketueshme 6 0.00 0.00 

Parapagimet 

Paraia dhe ekuivalentet e parase 7 19,569.03 2,170.18 

Pasuri te tiera afatshkurtra 

Gjithscj pas uritc a fatshkurtra 19,569.03 2,170.18 

Gjithsej pasuritc (P.l+P.2) 19,569.03 2,170.18 

Ekuitcti 

Fondet e akumuluara 2,170.18 

Sufici ti I (deficili) i vi lit 17,029.03 2,170.18 

Gjithscj Ekuiteti 19,199.21 2,170.18 

Dctyrimct 
Dctyrimct afatgjata 

Huate e pagueshme 

Te hvrat e shtvera 0.00 -
Gj ithscj dctyrimct agatgjata 0.00 0.00 

Dctyrimct a fatshku r tra 

Llogarite e oag\1eshme dhe te tiera 8 369.82 

Huate e pagueshme 

Detvrimet tiera afa!Shkurtra 9 0.00 0.00 

Gjithscj dctyrimct afatshku rtra 369.82 0.00 

Gjithscj dctyrimct (D. l+D.2) 369.82 0.00 

Gjithsej ekuitcti dhc dctyrimct (E+D) 19,569.03 2,170.18 



Repu.bl ika e Kos o v es 
R e p n bHka .Kos ova - R .e p ublic of Ko s o v o 

l<o 111 i s i o11i Qe111Jro 1~ · i Z ,i;f e d ltjev e · 
C e11tr a l 11.o l ;z l.1o r 11a /(0111i s iit.1 

Centra l E lectio n C o11111i,i s s io11 · 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Per periudhen: 19/09/2017 deri 19/11/2017 

Shenimi 

H Te hyrat 

I-I. l Te hyrat nga buxheti 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

I-I.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat tjera 

· Gjithsej te hyrat per fushate 

SH Shpenzimet 

SH.l Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SI-I.4 Blerja e mallrave 2 

SH.5 Shpenzimet e pergj ithshme 2 -
SI-I.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per fushate 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per fushate (ff·.SH) 

r.~,,,~ 
~ 

Akronimi: NISMA 

Shuma ne Euro 

47,250.00 

0.00 

2,550.00 

18,360.00 

582.00 

68,742.00 

' 

12,726.30 

830.51 

11,831.03 

58.30 

19,785.59 
-

6,481 .24 

51,712.97 

17,029.03 
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Shenimi 2. Shpenzimet 

Per per iudhen: 19/09/2017 cleri me 19/11/2017 

Shpenzimi 
Shpcnzimct ne Euro 

Paga! dhe kompcnzimct 

Paga! dhe komoenzimet, neto 11 ,077.78 

Pagesat e vezhguesve 0.00 

Kontributet pens ionale. te punemarres it 607 .1 5 

Kontributet oensionale te ounedhenesit 607. 15 

Tatimet ne te ardhura personale 434.2.2 

Beneficionet tiera 0.00 
Gj ithscj 12,726.30 

Shnenzimet e tra nsnorti t 

Automietet motorike te huazuara 0.00 

Karburantet . 830.5 1 

Bi letat, aeroolanit/autobusit/trenit/taksit eti. 0.00 

Sigurimi dhe mirembatja e veturave 0.00 

<;do shpenzim ti eter i transoortit 0.00 

Gj ithsej sh penzimet e t ransportit 830.51 

Rcklamat, renrezcn'tacion i dhc konfercncat 

Hapesira, lokale, zvra dhe obiekte tjera me qira 7,33 1.03 

Ushqimi 0.00 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 

Radio dhe sootet televizive 0.00 

Stendal e afishmit dhe reklamimet ne gazeta 0.00 

Shoenzimet tiera te reklamave, reorezentacion it dhe konferencave 4,500.00 

Gjithscj reklamat, rcprczentacioni dhc konferencat 11,831.03 

Bleria e ma llrave 

Fumizimi i zvres 58.30 

Paj is jet te vogla 0.00 

Gj ithsej blerja ·e ma llrave 58.30 
--

Shoenzimet e ncr!! iithshme 

Telefon i, interneti dhe oosta 240.35 

Rryma, sherbimet komunale (u ii dhe mbeturinat) 1,185.24 

Gioba dhe ndeshkime 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallra dhe sherbime 18,360.00 

Gjithsej shpenzimet e pcrgj ithshme 19,785.59 

Shnenzimet e nd rvshme 

Miembaitia e oaiisieve dhe haoesirave te zvres 120.00 

Shoenzimet ae nuk iane perfshire ne asnje kategori tieter 6,361.24 

Gjithsej shpenzimet e nd ryshmc 6,481.24 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 ne SH.6) 51,712.97 

Akronim i: ___ _ 

Pagesa Borxhi i mbettI 
ne Euro ne Euro 

11 ,077.78 . 0.00 

0.00 0.00 

607.15 0.00 

607. 15 0.00 

434.22 0.00 

0.00 0.00 
12',726.30 0.00 

0.00 0.00 

830.51 . 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

830.51 0.00 

7,33 1.03 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

4,500.00 0.00 

11,831.03 0.00 

58.30 0.00 

0.00 0.00 

58.30 0.00 

121.10 119.25 

1,058.70 126.87 

0.00 0.00 

ll///ll//l!l/l/I I /I Ill I I I Ill II llll ll/11 

1,179.80 246.12 

120.00 0.00 

6,237.54 123.70 

6,357.54 123.70 

32,983A8 369.82 



.. 
'V 

Rep ublika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic o f Kosovo 

K o rnisi oni Q e:11dror i Zgjedhjeve 
C en:t:ralna Izborna. Kon lisi ja 

Cen'f:ral Election Conunissi o1l 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periudhen: 19 I 09 / 2017 deri me 19./ 11 /2017 

Pranuar nga 

Data kur eshte 

Kontribues_i Adresa . Numri personal dhene kontributi 

Arben Pajaziti Shale - Lipjan 1014982945 10/03/201 7 

<;erkin Dukolli Bubavec - Malisheve 1016014075 18/1 0/2017 

Nysret V ojvoda Vushtrri 1005107870 18110/2017 

. . 

i 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla · 

Viera 

ne euro 

50.00 

1,500.00 

1,000.00 

. 

. . 2,550.0Q 

Akronimi: _____ _ 
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Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Kcnnisioni Qend ror i Zgjedhjeve 
Cen tra ln a Jzbor11a Ko 1nisija 

Cent:ral Election Co1nuiission 

Shenimi 4: .Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: 19 I 09 I 2017 deri me 19 I 11 /2017 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa Numri personal .. -

marketing per zgjedhjet SHPKORANGE Prishtine 1171471199 

te fushates (LED, Zerim) NSHSONUS Prishtine .70215814 

te fushates (LED, Zerim) AMC CORPORA TI.ON Prishtine 600857083 

. 

Akronirni: 

Data kur eshtc 
dhene kontributi 

22/10/2017 

24/10/2017 

18/10/2017 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Vicr;I 
-! 

i 
nc euro 

9,460.00 

3,000.00 

5,900.00 

18,360.00 

--~ 



.. . ·v Republika e Kosov es 
Rep ublika Kosov a - Republic of Kosov o 

K omisioni Q endror i Z g}edhjecn 
C e11tralna IzbornaKomisija 

Central-Electio n Co m:m.is sion 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen: 19 I 09 I 2017 deri me 19 I 11 /2017 

Toka 

Objektet 
I 

Veturat 

Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonologjise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

Akronimi: ------

Blerjet gjate periudhes 

0.00 

•. - • ..,,._. .. ·:,:c,;;_:~ 

--::~ ··. -.:;.,; 
-~=··:~ ;, ... ,,.,. 



Shenime tjera 

·;.:.f ~ pu. 1".ii, ; ~,.1'. • .. · K·nsov ~~s 

J{ep t l h Li.k: ;·~ l (t) ~'.-i o V ..: i •. J•: .• ~· ~''-1 bUc o.f ;.<1 .)::: 1iV(.1 

J\.o.1.1!i :.; io lfi C2l'Htlror i Zs/ 1./ t/hfl"n,:' 
..... :: ~ ~} :l:r t:, / n11 J::::: /1orni'? !(1 )111is ij a 

( : (·11lrr1 l .f.: /e l: : ion C:o nJJ J1/s~ iOJ ! 

Me date: 19.09.2017 - 19 / 11 I 2017 

... .. . .... bleresi 1 
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1------------------------~~-----------·-------.---- -~ .. ~- .. --··-···· .. -· 
1-._ .. _ .. _._ .. _ .. _b_le_· r_e_si_2 _______________ ~---i------------+---------··--·-·---·· · · - .. -·, 

...... ..... bleresi 3 t------- -----------,---·-----+------------+------·----- j 

~·~ .. ~ .. ~· ~ .. ~ .. ~b~l e=r~e=si_4:__ ________________ -1-------------+------~-----l . , 
Llagari te arketueshme te tjera .I 
Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 0.00-1 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bi lan ci ne funde te per iudhes Bilanc i ne ~ te periudhes 

Shum a nc Euro :Guma ne Euro 

Paraja ne banke 19,569.03 2, 170.18 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 19,569.0J 2,170.18 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Bilanci ne fu n de te periudhes Bilanci ne filD te periudhes 

Shu ma ne Euro .lmma ne Euro 

KESCO - Prishtine 126.87 

DPT Tora - Prishtine 123 .70 

IPKO-Telekomunikacioni - Prishtine 119.25 

.. ........ furnitori 4 
-

Llogari te pagueshme te tjera 0.00 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 369.82 0.00 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci ne fund e te per iudhes Bilanci ne filia te periudhes 

Shuma ne Euro Jlm ma ne Euro 

Detyrirriet per paga dhe tatime 

Detyrimet per qira 

· Detyrimet per gjoba dhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra . 

Gjithsej detyrimet tj era afatshkur tra 0.00 0.00 



Republika e Kosoves 
R epu.bH k a Kosova - Republic of Kosovo 

· .Ko111.isioni Qeudror i Zgjerlhjez;e 
Centralna J=bonza J<.01ni::0ija 

Centra.l Election Co1n111issio11 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi : - ----· 

Per periudhen: 19 I 09 I 2017 deri me 19 I 11 /2017 
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